



REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO

234-2022

SOLICITA:	MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA	REQ. No.
AREA o DEPARTAMENTO	RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	FECHA: 10/10/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2721	2700	1	PAR	BOTA MODELO 3700 SIN CASCO TALLA 26	818.96	818.96
2721	2700	1	PAR	BOTA MODELO 3700 SIN CASCO TALLA 30	818.96	818.96
2721	2700	1	PAR	BOTA MODELO 154 DIA TALLA 26	1017.24	1017.24
2721	2700	1	PAR	BOTA MODELO 154 DIA TALLA 28.5	1017.24	1017.24
2721	2700	1	PAR	BOTA MODELO 141 TALLA 26 COLOR MIEL	1103.45	1103.45
2721	2700	2	PZA	PANTALON DICKIES MEZCLILLA MODELO 9333RB TALLA 30	478.45	956.90
2721	2700	2	PZA	PANTALON DICKIES MEZCLILLA MODELO 9333RB TALLA 42	478.45	956.90
2721	2700	2	PZA	PANTALON BONANZA TALLA 34	275.86	551.72
2721	2700	2	PZA	CAMISA DICKIES MANGA CORTA MODELO 2574DS TALLA CHICA	478.45	956.90
2721	2700	2	PZA	CAMISA DICKIES MANGA CORTA MODELO 2574DS TALLA GRANDE	478.45	956.90
2721	2700	2	PZA	CAMISA DICKIES MANGA CORTA MODELO 2574DS TALLA 2XL	478.45	956.90
2721	2700	2	PZA	BATA AZUL INDUSTRIAL MANGA LARGA TALLA 42	314.65	629.30
2721	2700	6	PZA	LENTE ALO12-CL	21.55	129.30
2721	2700	2	PAR	GUANTE DE PIEL LARGO GUARESLARGOGRS-REYCO	68.96	137.92
2721	2700	3	PAR	GUANTE CIA417V	270.00	810.00
					SUBTOTAL:	\$ 11,818.59
					I.V.A 16%:	\$ 1,890.97
					TOTAL:	\$ 13,709.56

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)
PARCIAL ()	TOTAL (X)	BANCO: BBVA BANCOMER NO. CUENTA:0193933199 CLABE:012320001939331999

OBSERVACIONES:

EQUIPO DE PROTECCIÓN PERSONAL PARA PERSONAL DE MANTENIMIENTO Y LABORATORIO

 MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES Nombre y Firma	 IRMA GPE ACOSTA ROBLES REC. FINANCIEROS AVALA Nombre y Firma	 PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA Nombre y Firma
--	--	---



COTIZACION 10 de OCTUBRE del 2022

Cliente:	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Dirección:	
Teléfono:	
Contacto:	

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	IMPORTE
1.00	BOTA MODELO 3700 SIN CASCO TALLA 26	\$818.96	\$818.96
1.00	BOTA MODELO 3700 SIN CASCO TALLA 30	\$818.96	\$818.96
1.00	BOTA MODELO 154 DIA TALLA 26	\$1,017.24	\$1,017.24
1.00	BOTA MODELO 154 DIA TALLA 28.5	\$1,017.24	\$1,017.24
1.00	BOTA MODELO 141 TALLA 26 COLOR MIEL	\$1,103.45	\$1,103.45
2.00	PANTALON DICKIES MEZCLILLA MODELO 9333RB TALLA 30	\$478.45	\$956.90
2.00	PANTALON DICKIES MEZCLILLA MODELO 9333RB TALLA 42	\$478.45	\$956.90
2.00	PANTALON BONANZA TALLA 34	\$275.86	\$551.72
2.00	CAMISA DICKIES MANGA CORTA MODELO 2574DS TALLA CHICA	\$478.45	\$956.90
2.00	CAMISA DICKIES MANGA CORTA MODELO 2574DS TALLA GRANDE	\$478.45	\$956.90
2.00	CAMISA DICKIES MANGA CORTA MODELO 2574DS TALLA 2XL	\$478.45	\$956.90
2.00	BATA AZUL INDUSTRIAL MANGA LARGA TALLA 42	\$314.65	\$629.30
6.00	LENTE AL012-CL	\$21.55	\$129.30
2.00	GUANTE DE PIEL LARGO GUARES LARGOGRS-REYCO	\$68.96	\$137.92
3.00	GUANTE CIA417V	\$270.00	\$810.00
		SUB-TOTAL	\$11,818.59
		IVA	\$1,890.97
		TOTAL	\$13,709.56

CAMBIOS SOLO SON POR TALLA

Nota:

Precios son más I.V.A.

No Incluye Flete

Precios y tiempos de entrega pueden variar sin previo aviso

TIEMPO DE ENTREGA:

ENVIÓ A DOMICILIO solamente dentro de la zona metropolitana de Guadalajara con un mínimo de compra de 7 mil.

Una vez recibido el pago, se programa a entrega ya sea a paquetería o a domicilio, dentro de 1 a 3 días. *Si ocupas este servicio se necesita solicitar la entrega.*

ANTES DE REALIZAR CUALQUIER DEPÓSITO, FAVOR DE CHECAR QUE TENGAMOS EN EXISTENCIA LA MERCANCÍA, YA QUE NO PODEMOS HACER FACTURAS SI NO TENEMOS LOS PRODUCTOS EN FÍSICO.

Vigencia de cotización: 5 días

DATOS BANCARIOS

HUNTER, S.A. DE C.V.

IPF

RFC:

IPF130805831

Banco: BBVA BANCOMER

No. Cuenta: 0193933199

Cuenta Clave: 012320001939331999

Tipo de moneda: Pesos Mexicanos

Atentamente:
PRISCILA LÓPEZ

TELEFONO: 33-30-01-97-53, O
33-36-27-82-69 EXT 2
(SUCURSAL LAZARO
CARNDEAS)

CORREO
retail2@prosafe.mx





IPF Hunter, S.A. de C.V.

IPF130805831

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Cliente: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

RFC: UPZ040210R31

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Folio: LC 3396

Fecha: 08/Nov/2022 14:54:51

Lugar de expedición (C.P.): 45010

Teléfono: 333 627 8269

Domicilio fiscal:

AV. ADOLF B. HORN 8941

Arvento

Tlajomulco de Zúñiga

Tel.:

C.P.: 45670
Jalisco

Días de crédito: 0

Número de vendedor: 6

Orden de compra:

Especificaciones:

Código	Descripción	Clave Prod/Serv	U/M SAT	Cantidad	Valor unitario	Importe
ZC3700NG-26	CALZADO CLIFF 3700 STRONG UNDER NEGRO T.26	46181600	PR - Par	1.00	\$818.95	\$818.95
ZC3700NG-30	CALZADO CLIFF 3700 STRONG UNDER NEGRO T:30	46181600	PR - Par	1.00	\$818.97	\$818.97
ZB154CFDIA-26	ZAP BERRENDO MOD. 154 CF CNMN 26	46181600	PR - Par	1.00	\$1,017.24	\$1,017.24
ZB154CFDIA-28.5	ZAP BERRENDO MOD. 154 CF CNMN 28.5	46181600	PR - Par	1.00	\$1,017.24	\$1,017.24
9333RB-30X32	PANTALON DICKIES MOD. 9333 RB 30X32	53101500	H87 - Pieza	2.00	\$478.45	\$956.90
9333RB-42X32	PANTALON DICKIES MOD. 9333 RB 42X32	53101500	H87 - Pieza	2.00	\$478.45	\$956.90
PL061N34	PANTALON LARGO MEZCLILLA 14 OZ INDIGO 34	53101502	H87 - Pieza	2.00	\$275.86	\$551.72
2574DS-S	CAMISA DICKIES MOD. 2574 DS S	53101600	H87 - Pieza	2.00	\$478.45	\$956.90
2574DS-L	CAMISA DICKIES MOD. 2574 DS L	53101600	H87 - Pieza	2.00	\$478.45	\$956.90
2574DS-XL	CAMISA DICKIES MOD. 2574 DS XL	53101600	H87 - Pieza	2.00	\$478.45	\$956.90
BAT10AZMLH-42	BATA 100% AZUL MARINO ML H 42	53102700	H87 - Pieza	2.00	\$314.65	\$629.30
AL012-CL	LENTE STEEL CLARO	46181811	H87 - Pieza	6.00	\$21.55	\$129.30
GUARESLARGOGRS-R EYCO	GUANTE DE PIEL OPERADOR DE RES EXTRA LARGO GRIS	46181504	PR - Par	2.00	\$68.96	\$137.92
CIA417V-9(L)	GUANTE DE NITRILO ANTI CORTE MOD. CIA417V TALLA: 9 (L)	46181500	PR - Par	3.00	\$270.00	\$810.00
ZB141BUCKMIELCC-26	ZAP BERRENDO MOD. 141 BUCK MIEL C/C DUAL AMBAR 26	46181600	PR - Par	1.00	\$1,103.45	\$1,103.45



08 NOV 2022
RECIBIDO
ALMACEN

Total con letra:

trece mil setecientos nueve Pesos 56/100 M.N.

Subtotal: \$11,818.59

Descuentos:

IVA: \$1,890.97

Total: \$13,709.56

Tipo Relación:

-

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) incondicionalmente a cubrir en esta plaza a la orden de IPF-HUNTER, S.A DE C.V. y en la fecha convenida, el importe de este documento.



Recibimos de conformidad
Debo y pagaré

Sello y firma

Después de 30 días
no se aceptan cambios

BBVA cuenta de cheques No. 0193933199
CLABE: 0123 20 00 1939 3319 99

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000508513877
Folio Fiscal: 9B2EEB81-2123-4BB1-AE27-331E2B7E516E
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación: 2022-11-08T14:54:56

Sello del SAT

F4SfytCmfKg0C1/TplbC/Etj8GofFYHG/ZqPRbA+cUEyBu/nSCvCdbt+/em9XfPNnclV18K7cY51B/Y1xClSFrq/w6VlJGVJ/DoRsyfFrSl8mNSypo426Ftt4eh9eTHN6UmbvOllF0NxT
Vd6vIIXuxWWJfbRyeUyHtG7VNcKVazSS88HGvYVeklyymiliguEOO7idOdAkPSnub9dzFAKEmCbCLD5L+g1YKaPFdkK78v2T2DqbSnwwH8IEW4/YgsCmQKRZBj|pu2VqBVEq4FuYCxIghHk
c1xigmNObkDYxLx+IPf1DoQ5IAu/2XXEyxmpSbbyaW5/uvPAUcK2upA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

||1.1|9B2EEB81-2123-4BB1-AE27-331E2B7E516E|2022-11-08T14:54:56|MAS0810247C0|bf1nrIs0GRxQ72u81KCKISTzlvpLtaNZM+mzpxwT+5dGmS4GqUfFb3kuPRNyD9J/L
eQbJvkhohwclx54Hur3P4Y83mT3xzdripr0EzwPqVMSHnOSG7nsr6TwrT7OGkOTN0cnWv0gytH3KYUjX0Sy6NKN4gPlcZnPAacV0tKVNOZ1UoM8LKGUASpaav3y3U65NRqH4D90EG2B98
14utQcoj5o0C5KmCFkF6LL4za9JgQVh8a4Pb1F7fOJkX+FhsAFA077tpPz/AjPJ1NbTq1kt1NsrumUDbUEWkk7KwLma0OdEpeMM60IzZDhcA1ThgV8JHOcKj70v4grSrvQ==|00001
000000505142236||

Versión del comprobante: 3.3

Hoja 2

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
IPF130805831	IPF Hunter, S.A. de C.V.	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
9B2EEB81-2123-4BB1-AE27-331E2B7E516E	2022-11-08T14:54:51	2022-11-08T14:54:56	MAS0810247C0
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$13,709.56	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



Pagos SPEI enviados

Fecha: 08/11/2022

Hora: 03:46:56

Página: 1

Fecha valor	08/11/2022	Clave de Rastreo:	HSBC119565
Fecha de liquidación:	08/11/2022	Hora de liquidación:	09:42:18 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	73186GC00JTP
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	13,709.56

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	012320001939331999	Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario:	IPH HUNTER S.A. CV.	
Banco Receptor:	BBVA MEXICO	
Concepto de Pago:	REQ.234 PRENDAS DE SEGURIDAD	

